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Bobarometern: 8 av 10 har brandvarnare i
fritidshuset

Svenskarna är duktiga på att skydda sig och sina fritidshus mot brand. Nästan
åtta av tio har brandvarnare i sitt fritidshus och fler än hälften har
brandsläckare. Det visar Svensk Fastighetsförmedlings senaste Bobarometer
på temat fritidshus och brandsäkerhet.

Svensk Fastighetsförmedling har frågat 920 svenskar som äger eller har
tillgång till ett fritidshus om brandsäkerheten i fritidshuset. Bland de som har
fritidshus svarar nästan åtta av tio (77 %) att de har en brandvarnare och 55
procent har brandsläckare i fritidshuset.

Statistik från Myndigheten för samhällsskydd och beredskap visar att
bränderna i fritidshus har minskat med 30 procent mellan1996 och
2010.1996 ryckte räddningstjänsten ut 393 gånger och 2010 hade antalet
bränder i fritidshus minskat till 277 stycken.

– Det är glädjande att så många skyddar sig och sina fritidshus och att
antalet bränder minskar. Det borde vara en självklarhet för alla
fritidshusägare att ha både brandvarnare och brandsläckare. Brandvarnare är
en billig livförsäkring och många har äldre och traditionella trähus där
brandsäkerheten är extra viktig, säger Bessie Wedholm, presschef på Svensk
Fastighetsförmedling.

Svenskarnas brandberedskap stiger med åldern. I åldersgruppen 61 -70 år har
hela 85 procent brandvarnare i fritidshuset. Bland unga i åldern 25 till 35 år
sjunker siffran till 72 procent.

Tips för bättre brandsäkerhet i ditt fritidshus*:

• Byt batteri på din brandvarnare ofta och placera brandvarnare i



taket nära sovrummen
• Pulversläckare är effektivast och enklast att använda i fritidshus
• Använd alltid gnistskydd till din öppna spis
• Förvara tändstickor och tändare utom räckhåll för barn

*Tipsen är hämtade från Brandskyddsföreningen, ladda hem deras guide för
brandskydd för fritidshus för mer information
här:http://www.brandskyddsforeningen.se/i_hemmet/goda_rad/brandskydd_i_f
ritidshus

För ytterligare resultat ur undersökningen Bobarometern se bifogat
pressmeddelande.

För ytterligare information och kommentarer, vänligen kontakta:
Bessie Wedholm, presschef, Svensk Fastighetsförmedling
Telefon: 08-505 358 28
E-post: bessie.wedholm@svenskfast.se

Om Bobarometern ”Fritidshus och brandsäkerhet”
Bobarometern är en undersökning från Svensk Fastighetsförmedling som
regelbundet mäter svenskarnas attityder i olika boendefrågor. I denna
undersökning medverkade 2 163 personer från hela Sverige. Fältperioden var
den 10 – 24 mars 2011. 920 av de svarande äger eller har tillgång till ett
fritidshus. 



Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag
över 1 100 medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige.
Bobutikerna drivs av våra 160 franchisetagare. Under 2010 förmedlade
Svensk Fastighetsförmedling drygt 30 000 villor, fritidshus och bostadsrätter
samt kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde
av drygt 45 miljarder kronor. Läs mer på www.svenskfast.se.
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